Под услугой понимается обеспечение                       
участия в конференции «III Российский ипотечный конгресс» 9 февраля 2017 года в 
Москве. 
1.2. Стоимость услуги для одного участника конференции составляет: 
- при регистрации до 31 декабря 2016 года 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей; 
- при регистрации с 1 января 2017 года 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.  
1.3. Членам Гильдии Инвестиционных и Финансовых Аналитиков (ГИФА) 
предоставляется скидка 5%.  
1.4. Участникам может быть предоставлена дополнительная скидка в размере 10% при 
наличии индивидуального универсального кода, который может быть получен при